
Št. 77 	
Ljubljana, ponedeljek

 16. 9. 2013		
ISSN 1318-0576	 Leto XXIII

MINISTRSTVA
2801.	 Pravilnik o enostavnih komunikacijskih 

objektih in vzdrževanju komunikacijskih 
objektov

Na podlagi četrtega odstavka 9. člena Zakona o elektron-
skih komunikacijah (Uradni list RS, št. 109/12) izdaja minister 
za izobraževanje, znanost in šport

P R A V I L N I K
o enostavnih komunikacijskih objektih  

in vzdrževanju komunikacijskih objektov

1. člen
(vsebina pravilnika)

Ta pravilnik določa enostavne komunikacijske objekte 
glede na stopnjo zahtevnosti gradnje in opredeljuje vzdrževanje 
komunikacijskih objektov.

2. člen
(pomen izrazov)

Izrazi, uporabljeni v tem pravilniku, imajo enak pomen, 
kakor je določeno v zakonu, ki ureja elektronske komunikacije, 
pravilniku, ki ureja kataster javnega komunikacijskega omrežja 
in pripadajoče infrastrukture, zakonu, ki ureja graditev objektov, 
uredbi, ki ureja vrste objektov glede na zahtevnost gradnje in 
uredbi, ki ureja klasifikacijo vrst objektov.

3. člen
(enostavni komunikacijski objekti)

(1) Za enostavne komunikacijske objekte se štejejo vsi 
komunikacijski objekti, kot so bazne postaje, objekti za namen 
izvajanja radioamaterskih storitev, kabelska kanalizacija, te-
lekomunikacijski vodi, vstopni jaški, zabojniki, ulični kabineti, 
omarice in drugi objekti za nameščanje elektronskih komuni-
kacijskih naprav in opreme (npr. komunikacijske antene, od-
dajniki, radijske postaje, video nadzorni sistemi in drugi komu-
nikacijski objekti za potrebe obrambe, zaščite in reševanja ter 
varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami, naprave za javno 
alarmiranje), ki niso:

– stavbe, katerih neto tlorisne površine presegajo 30 m2 
oziroma niso višje od 4 m,

–  gradbeno inženirski objekti višji od 10 m oziroma z 
antenskimi nosilci in elektronsko komunikacijsko opremo ne 
presegajo višine obstoječega objekta za več kot za 10 m.

(2) Enostaven komunikacijski objekt je tudi vsak komuni-
kacijski objekt, ki izpolnjuje pogoje iz prejšnjega odstavka in je 
proizvod, dan na trg skladno s predpisom o tehničnih zahtevah 
za proizvode in o ugotavljanju skladnosti, če je povezan s tlemi.

4. člen
(vzdrževanje komunikacijskih objektov)

(1) Vzdrževanje komunikacijskih objektov so vzdrževalna 
dela v javno korist skladno z zakonom, ki ureja elektronske 
komunikacije, in redno vzdrževanje.

(2) Redno vzdrževanje komunikacijskih objektov je:
– vzdrževanje dostopnih poti, varovalnega pasu ali varo-

valne ograje oziroma njena zamenjava,
– vzdrževanje ali zamenjava sistemov za napajanje objek-

ta ali opreme v komunikacijskem objektu,
– vzdrževanje ali zamenjava sistemov varovanja in klima-

tizacije komunikacijskega objekta.
(3)  V okviru vzdrževalnih del v javno korist iz prvega 

odstavka tega člena komunikacijski objekti ne smejo preseči 
pogojev, ki so predpisani za posamezno vrsto komunikacijskih 
objektov glede na stopnjo zahtevnosti gradnje s tem pravil-
nikom ali z uredbo, ki ureja razvrščanje objektov glede na 
zahtevnost gradnje.

5. člen
(prenehanje uporabljanja)

Z dnem uveljavitve tega pravilnika se preneha uporabljati 
Pravilnik o objektih in njihovi razčlenitvi v okviru javnih komu-
nikacijskih omrežij in pripadajočih zmogljivosti (Uradni list RS, 
št. 100/05).

6. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-85/2013
Ljubljana, dne 12. septembra 2013
EVA 2013-3330-0081

dr. Jernej Pikalo l.r.
Minister

za izobraževanje, znanost in šport

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 8680  /  Št. 77  /  16. 9. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE

712 DENARNE KAZNI 67.500

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 
IN STORITEV 157.800

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 3.257.452

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 290.469

722 PRIHODKI OD 
PRODAJE ZEMLJIŠČ 
IN NEOPREDMETENIH 
DOLGOROČNIH SREDSTEV 290.469

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 21.300

730 PREJETE DONACIJE  
IZ DOMAČIH VIROV 21.300

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740) 499.980

740 TRANSFERNI PRIHODKI  
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 499.980

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 11.879.562

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+409) 2.926.593

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 265.803

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  
ZA SOCIALNO VARNOST 35.217

402 IZDATKI ZA BLAGO  
IN STORITVE 2.547.573

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 50.000

409 REZERVE 28.000

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413) 2.275.625

410 SUBVENCIJE 119.025

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  
IN GOSPODINJSTVOM 1.529.640

412 TRANSFERI NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAM  
IN USTANOVAM 180.050

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 446.910

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 6.353.883

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV 6.353.883

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 323.461

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZIČ. OSEBAM 317.501

DOBROVA - POLHOV GRADEC

2802.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Občine Dobrova - Polhov Gradec 
za leto 2013

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Urad-
ni list RS, št. 72/93, 6/94 – Odl. US, 45/94 – Odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95 – Odl. US, 63/95 – ORZLS19, 73/95 – Odl. US, 
9/96 – Odl. US, 39/96 – Odl. US, 44/96 – Odl. US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98 – Odl. US, 74/98, 12/99 – Skl. US, 16/99 – popr., 
59/99 – Odl. US, 70/00, 100/00 – Skl. US, 28/01 – Odl. US, 
87/01 – ZSam-1, 16/02 – Skl. US, 51/02, 108/03 – Odl. US, 
72/05, 21/06 – Odl. US, 60/07, 14/07 – ZSPDPO, 27/08 – Odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – Odl. US, 40/12 – ZUJF), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 110/02 – ZDT-B, 56/02 – ZJU, 127/06 
– ZJZP, 14/07 – ZSPDPO, 109/08, 49/09, 38/10 – ZUKN, 
107/10, 110/11 – ZDIU12) in 16. člena Statuta Občine Dobro-
va - Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 26/12) je Občinski svet 
Občine Dobrova - Polhov Gradec na 10. izredni seji dne 11. 9. 
2013 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o proračunu Občine Dobrova - Polhov Gradec  
za leto 2013

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Dobrova - Polhov Gradec 

za leto 2013 se spremeni 2. člen tako, da se glasi:

»2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdat-
ki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov.

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se do-
loča v naslednjih zneskih:

V EUR

A.  BILANCA PRIHODKOV 
IN ODHODKOV

Proračun 
2013

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 9.857.764

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.046.015

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 5.367.092

700 DAVKI NA DOHODEK  
IN DOBIČEK 4.766.152

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 337.440

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  
IN STORITVE 263.500

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 3.678.923

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 192.371

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 3.800



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 77  /  16. 9. 2013  /  Stran  8681 

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 5.960

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) 
(SKUPAJ PRIHODKI MINUS 
SKUPAJ ODHODKI) –2.021.798

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV  
IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0

C.  RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 1.500.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 262.570

IX. SPREMEMBA STANJA 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –784.368

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 1.237.430

XI. NETO FINANCIRANJE  
(VI.+X.-IX.) 2.021.798

XII. STANJE SREDSTEV  
NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA 784.368

«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0014/2013-3
Dobrova, dne 11. septembra 2013

Župan
Občine Dobrova - Polhov Gradec

Franc Setnikar l.r.

LOŠKI POTOK

2803.	 Odlok o rebalansu proračuna Občine Loški 
Potok za leto 2013

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ura-
dno prečiščeno besedilo, Uradni list RS, št. 100/05), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01 in 30/02) in 15. člena Statuta Občine Loški Potok (Uradni 
list RS, št. 86/06 in 40/10) je Občinski svet Občine Loški Potok 
na 17. redni seji dne 11. 9. 2013 sprejel

O D L O K 
o rebalansu proračuna Občine Loški Potok  

za leto 2013

1. člen
V Odloku o proračunu Občine Loški Potok (Uradni list RS, 

št. 106/12) se spremeni 2. člen tako, da glasi:



Stran 8682  /  Št. 77  /  16. 9. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

 
 

»



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 77  /  16. 9. 2013  /  Stran  8683 

 
 

 
 



Stran 8684  /  Št. 77  /  16. 9. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

«

 
2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije, uporablja pa se za proračunsko leto 
2013.

Št. 410-0065/2012-2
Loški Potok, dne 11. septembra 2013

Župan 
Občine Loški Potok

Janez Novak l.r.

MIREN - KOSTANJEVICA

2804.	 Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena – javnega dobra 
v lasti Občine Miren - Kostanjevica

Na podlagi 21. in 212. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 92/05 
– ZJC-B, 111/05 – Odl. US, 93/05 – ZVMS, 120/06 – Odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 76/10 – ZRud-1A, 20/11 – 
Odl. US in 57/12), 29. in 31. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 27/08 – 
Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – Odl. US in 40/12 – ZUJF) 
ter 17. člena Statuta Občine Miren - Kostanjevica (Uradni list 
RS, št. 112/07) je Občinski svet Občine Miren - Kostanjevica 
na 26. redni seji dne 4. 9. 2013 sprejel

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena – javnega dobra v lasti  
Občine Miren - Kostanjevica

1. člen
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena – jav-

nega dobra v lasti Občine Miren - Kostanjevica pridobi nepre-

mičnina parc. št. 1771/6 k. o. 2331-VOJŠČICA, ki predstavlja 
nekategorizirano javno pot v izmeri 2212 m2.

2. člen
Navedena nepremičnina pridobi status grajenega javne-

ga dobra lokalnega pomena z ugotovitveno odločbo, ki jo na 
podlagi tega sklepa izda po uradni dolžnosti občinska uprava. 
Po pravnomočnosti odločbe se le-ta pošlje zemljiškoknjižnemu 
sodišču v izvršitev, kjer se pri zgoraj navedeni nepremičnini 
zaznamuje status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
v lasti Občine Miren - Kostanjevica.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 478-0045/2013-2
Miren, dne 4. septembra 2013

Župan
Občine Miren - Kostanjevica
Zlatko Martin Marušič l.r.

ROGAŠOVCI

2805.	 Odlok o rebalansu proračuna Občine 
Rogašovci za leto 2013

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Urad-
ni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 100/08 
– Odl. US, 79/09, 14/10 – Odl. US, 51/10, 84/10 Odl. US in 
40/12 – ZUJF), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 UPB-4, (14/13 – popr.) in 110/11 – ZDIU12) in 
17. člena Statuta Občine Rogašovci (Uradni list RS, št. 66/99, 
76/02, 29/03, 88/05, 79/06 in 69/10) je Občinski svet Občine 
Rogašovci na 22. seji dne 6. 9. 2013 sprejel



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 77  /  16. 9. 2013  /  Stran  8685 

O D L O K
o rebalansu proračuna Občine Rogašovci  

za leto 2013

1. člen
Spremeni in dopolni se 2. člen Odloka o proračunu Obči-

ne Rogašovci za leto 2013 (Uradni list RS, št. 14/13 in 28/13) 
tako, da se glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov do-
loča v naslednjih zneskih:

v evrih

A. BILANCA PRIHODKOV  
IN ODHODKOV

Skupina/podskupina kontov Proračun 
leta 2013

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 4.306.578,82

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.532.455,89

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 2.243.910,00

700 DAVKI NA DOHODEK  
IN DOBIČEK 2.124.992,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 25.073,00

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  
IN STORITVE 92.743,00

706 DRUGI DAVKI 1.102,00

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 288.545,89

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 55.194,89

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 500,00

712 GLOBE IN DRUGE DENARNE 
KAZNI 1.050,00

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 
IN STORITEV 6.000,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 225.801,00

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 36.708,06

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 27.450,36

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0,00

722 PRIHODKI OD 
PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEOPREDMETENIH SREDSTEV 9.257,70

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 40.000,00

730 PREJETE DONACIJE  
IZ DOMAČIH VIROV 40.000,00

731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 
(740+741) 1.697.414,87

740 TRANSFERNI PRIHODKI  
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 348.067,02

741 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 1.349.347,85

78 PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE (786+787) 0,00

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA  
IZ PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 0,00

787 PREJETA SREDSTVA  
OD DRUGIH EVROPSKIH 
INSTITUCIJ 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 4.697.759,17

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+409) 995.377,73

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 225.150,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  
ZA SOCIALNO VARNOST 38.660,00

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 702.431,67

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 9.136,06

409 REZERVE 20.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413) 1.063.040,94

410 SUBVENCIJE 47.780,00

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  
IN GOSPODINJSTVOM 693.320,00

412 TRANSFERI NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAM  
IN USTANOVAM 104.498,00

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 217.442,94

414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 2.393.116,80

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 
SREDSTEV 2.393.116,80

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
(431+432) 246.223,70

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM 29.773,00

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 216.450,70

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) –391.180,35

B. RAČUN FINANČNIH 
TERJATEV IN NALOŽB



Stran 8686  /  Št. 77  /  16. 9. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 2.300,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 0,00

751 PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0,00

752 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 2.300,00

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441) 2.225,00

440 DANA POSOJILA 0,00

441 POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV IN FINANČNIH 
NALOŽB 2.225,00

VI. PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.) 75,00

C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 200.000,00

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 200.000,00

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0,00

550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 0,00

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) – 
(II.+V.+VIII.) –191.105,35

X. NETO ZADOLŽEVANJE  
(VII. – VIII.) 200.000,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 391.180,35

STANJE SREDSTEV  
NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA 191.105,35

«

Tretji, četrti in peti odstavek 2. člena ostanejo nespre-
menjeni.

2. člen
Spremeni se prvi odstavek 11. člena, tako da glasi:
»Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v ra-
čunu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 
financiranja se občina za proračun leta 2013 lahko zadolži do 
višine 200.000,00 EUR.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-6/2013-8
Rogašovci, dne 6. septembra 2013

Župan 
Občine Rogašovci
Edvard Mihalič l.r.

2806.	 Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih 
poslov, ki niso predvideni v veljavnem načrtu 
ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Rogašovci za leto 2013

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Rogašovci (Uradni 
list RS, št. 66/99, 76/02, 29/03, 88/05, 79/06, 69/10) in 12. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokal-
nih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10 in 75/12) je Občinski 
svet Občine Rogašovci na 22. seji dne 6. 9. 2013 sprejel

S K L E P 
o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov,  

ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja  
z nepremičnim premoženjem Občine Rogašovci 

za leto 2013

I.
Ugotovi se, da skupna vrednost pravnih poslov, zajetih v 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Rogašov-
ci za leto 2013, znaša 113.987,00 EUR, in sicer:

– Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v orientacij-
ski vrednosti 36.708,00 EUR,

– Pridobivanje nepremičnega premoženja v orientacijski 
vrednosti 77.276,00 EUR.

II.
V primeru spremenjenih prostorskih potreb, ki jih ni bilo 

mogoče določiti ob pripravi načrta ravnanja z nepremičnim 
premoženjem ali v primeru nepredvidenih okoliščin na trgu, ki 
narekujejo hiter odziv, lahko Občina Rogašovci sklepa pravne 
posle, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z nepre-
mičnim premoženjem.

III.
Skupna vrednost poslov iz prejšnje točke tega sklepa 

lahko znaša 1.139,00 EUR.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem uveljavitve Odloka o reba-

lansu proračuna Občine Rogašovci za leto 2013, uporablja pa 
se za sklepanje pravnih poslov v letu 2013.

Št. 478-33/2012-8
Rogašovci, dne 6. septembra 2013

Župan
Občine Rogašovci
Edvard Mihalič l.r.

SEMIČ

2807.	 Sklep o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za kamnolom 
Maline MST-2

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10, 
106/10 – popr. – ZUPUDPP, 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 – 
ZUPUDPP-A in 109/12) in 14. člena Statuta Občine Semič (ura-
dno prečiščeno besedilo; Uradni list RS, št. 57/10) je županja 
Občine Semič sprejela



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 77  /  16. 9. 2013  /  Stran  8687 

S K L E P
o začetku priprave občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za kamnolom  
Maline MST-2

1. člen
(splošno)

S tem sklepom županja Občine Semič določa način in 
postopek priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za kamnolom Maline MST-2 (v nadaljevanju: OPPN).

2. člen
(ocena stanja, razlogi in pravna podlaga za pripravo OPPN)

Ocena stanja:
Investitor PECEL d.o.o. namerava odpreti površinski kop 

apnenčevega agregata na severozahodnem robu naselja Mali-
ne pri Štrekljevcu, Občina Semič. Predvidena letna proizvodnja 
je 10.000 m3 v raščenem stanju.

Lokacija kamnoloma z nazivom »Površinski kop Maline« 
leži na južnem pobočju Gorjancev. Sestavljajo ga apnenčaste 
plasti v srednje strmem terenu geomorfološko rahlo razgibano. 
Dostop do površinskega kopa je mogoč iz dveh smeri, in sicer 
iz naselja Maline pri Štrekljevcu po nekatergorizirani dostopni 
poti in z gozdne ceste Malinske Drage–Škrbec, ki poteka za-
hodno od lokacije kamnoloma.

Obstoječo površino prekriva mešani gozd. Prevladujejo 
smreke srednje starosti. Ob gozdni poti prevladuje podrast.

V sklopu pripravljalnih del se odstrani lesna masa in 
podrast. Odkrivko predstavlja humus in površinska preperina. 
Oboje se stransko deponira, s ciljem kasnejše razgrnitve v 
sklopu sanacije in končne ureditve.

Predvideno je odkopavanje od spodaj navzgor v etažah 
višine 6 do 10 m, odvisno od mikrogeomorfoloških razmer. 
Odkopavanje se bo vršilo z razstreljevanjem, ter drobljenjem 
in separiranjem v posamezne frakcije na osnovni etaži kopa.

Sanacija se bo izvajala sproti po končani eksploatacija 
posamezne etaže. Zajela bo razgrnitev stransko deponirane 
površinske preperine in humusa, ter pogozditev z avtohtonimi 
drevesi v mešani gozd.

V času obratovanja kamnoloma, vključno s transportom, 
se izvajajo ukrepi za zmanjševanje vplivov na okolje.

Pri pripravi občinskega podrobnega prostorskega načrta 
je potrebno upoštevati tudi eventualna druga programska izho-
dišča, ki se pojavijo v samem postopku izdelave.

Razlogi za pripravo OPPN:
– pobuda občana,
– pravna podlaga za pridobitev vseh potrebnih dovoljen 

in rudarske pravice.
Pravna podlaga:
Priprava občinskega podrobnega prostorskega načrta za 

kamnolom Maline MST-2, bo potekala po predpisanem postop-
ku, skladno z določili:

–  Zakon o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, 
št. 33/07, 70/08, 108/09, 80/10, 10/10, 106/10, 43/11, 57/12),

– Zakon o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 41/04, 17/06, 
28/06, 39/06, 49/06, 66/06, 112/06, 33/07, 57/08, 70/08, 
108/09, 48/12, 57/12).

3. člen
(območje OPPN)

Območje urejanja znaša cca 3,5 ha in sega na zemlji-
šče s parc. št. 2979, 2984, 2985, 2986, 2980, 2983, vse k.o. 
Štrekljevec.

4. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Strokovne rešitve se izdelajo na podlagi opravljenih analiz 
prostora in izkazanih potreb, pridobljenih smernic in analize 
le-teh, ter ob upoštevanju programskih izhodišč in veljavne 
zakonodaje.

Izdelovalec OPPN izdela eno strokovno rešitev, razen v 
primeru, da se potreba po izdelavi variantnih rešitev pokaže 
kasneje v postopku izdelave OPPN, če takšna potreba izhaja 
iz izdelanih strokovnih podlag in analiz.

5. člen
(roki za pripravo OPPN)

S tem sklepom, so določeni naslednji okvirni roki priprave 
in sprejemanja OPPN:

Objava sklepa o začetku priprave 
OPPN za kamnom Maline MST-2. 

15 dni – pripravljavec

Izdelava strokovnega gradiva za 
pripravo OPPN.

15 dni – izdelovalec

Izdelava osnutka. 15 dni – izdelovalec

Pridobivanje smernic nosilcev 
urejanja prostora iz 6. člena in 
odločitev o CPVO. Ministrstvo 
najkasneje v 30 dneh pisno sporoči 
občini, ali je za predmetni OPPN 
potrebno izvesti celovito presojo 
vplivov na okolje.

30 dni – pripravljavec
ali izdelovalec 
s pooblastilom občine

Analiza prejetih smernic in izdelava 
dopolnjenega osnutka.

15 dni – izdelovalec

Izdelava dopolnjenega osnutka 
OPPN.

15 dni – izdelovalec

Seznanitev Občinskega sveta 
z dopolnjenim osnutkom OPPN 
(1. obravnava) 

15 dni – pripravljavec

Sodelovanje javnosti:
– obvestilo javnosti o javni razgrnitvi 
(obvestilo o javni razgrnitvi se objavi 
z javnim naznanilom in v svetovnem 
spletu na krajevno običajen način),
– javna razgrnitev v trajanju – 30 dni,
– javna obravnava se izvede v času 
trajanja javne razgrnitve.

40 dni – pripravljavec

Priprava stališč do pripomb in 
predlogov.

10 dni – pripravljavec

Občinski svet preuči pripombe in 
predloge javnosti in do njih opredeli, 
sledi objava na krajevno običajen 
način in v svetovnem spletu. 
Lastnike zemljišč mora občina pisno 
seznaniti s svojimi stališč glede 
pripomb in predlogov, ki so jih izrazili 
v okviru javne razgrnitve.

10 dni – pripravljavec

Po sprejetju stališč do pripomb in 
predlogov, se izdela predlog OPPN 
oziroma dopolnitve in popravke tistih 
njegovih sestavin, na katere so se 
nanašale utemeljene pripombe, ter 
se ga s pozivom za izdajo mnenj 
posreduje nosilcem urejanja prostora 
iz 6. člena tega sklepa.

15 dni – izdelovalec



Stran 8688  /  Št. 77  /  16. 9. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

Pridobivanje mnenj nosilcev urejanja 
prostora.

30 dni – pripravljavec 
ali izdelovalec 
s pooblastilom občine

Po uskladitvi predloga s prejetimi 
mnenji, se izdela usklajen predlog za 
sprejem na seji občinskega sveta.

10 dni – izdelovalec

Občinski svet Občine Semič sprejme 
OPPN na seji Občinskega sveta 
Občine Semič (2. obravnava).

10 dni – pripravljavec

Objava odloka OPPN v Uradnem 
listu RS.

7 dni – pripravljavec

Izdelava končnega dokumenta v 
šestih izvodih. Od tega 4 izvode 
pripravljavcu, 2 izvoda investitorju.

15 dni (izdelovalec)

6. člen
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja  

ter drugi udeleženci, ki bodo sodelovali pri pripravi 
občinskega podrobnega prostorskega načrta)

Nosilci urejanja prostora, ki morajo izdati smernice k 
osnutku in mnenja k dopolnjenemu predlogu OPPN:

1. RS, Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Direktorat za 
okolje, Sektor za celovito presojo vplivov na okolje, Dunajska 
cesta 22, 1000 Ljubljana;

2.  RS, Ministrstvo za obrambo, Direktorat za logistiko, 
Vojkova ceste 55, 1000 Ljubljana;

3. RS, Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Oddelek za prostorske, urbanistične in druge teh-
nične ukrepe, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana;

4. RS, Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Agencija RS za 
okolje, Urad za upravljanje z vodami, Sektor za vodno obmo-
čje Donave, Oddelek območja spodnje Save, Novi trg 9, 8000 
Novo mesto;

5. Ministrstvo za izobraževanje, znanost, kulturo in šport, 
Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana;

6. Zavod RS za varstvo narave, OE Novo mesto, Adami-
čeva ulica 2, 8000 Novo mesto;

7.  Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE 
Novo mesto, Skalickega 1, 8000 Novo mesto;

8. Zavod za gozdove Slovenije, OE Novo mesto, Gubčeva 
15, Novo mesto;

9.  Elektro Ljubljana d.d., PE Novo mesto, Ljubljanska 
cesta 7, Novo mesto;

10.  Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 7, 
Novo mesto;

11. Telekom Slovenije d.d.; Novi trg 7a, 8000 Novo mesto;
12. Občina Semič, Štefanov trg 9, 8333 Semič.
V primeru, da se v postopku priprave OPPN ugotovi, da 

je potrebno pridobiti tudi smernice in mnenja drugih nosilcev 
urejanja prostora, se le-te pridobijo v istem postopku.

Po izdelavi osnutka OPPN pripravljavec pozove pristojne 
nosilce urejanja prostora, da v roku 30 dni podajo smernice za 
načrtovanje predvidenih prostorskih ureditev.

V primeru, da nosilci urejanja prostora v 30 dneh po preje-
mu poziva ne izdajo smernic, se bo v skladu z določili 58. člena 
ZPNačrt štelo, da smernic nimajo.

V primeru, da smernice posameznih nosilcev urejanja 
prostora ne bodo podane, mora načrtovalec kljub temu upošte-
vati vse veljavne predpise in druge pravne akte.

V primeru, da nosilci urejanja prostora v zakonsko dolo-
čenem roku po prejemu poziva ne izdajo mnenje, bo občina 
skladno s prvim odstavkom 61. člena ZPNačrt nadaljevala s 
postopkom priprave OPPN.

Pri pripravi OPPN sodelujejo naslednji udeleženci:
– pobudnik: PECEL, d.o.o. SEMIČ, Maline 5, 8333 SEMIČ;
– investitor: PECEL, d.o.o. SEMIČ, Maline 5, 8333 SEMIČ;
– pripravljavec: Občina Semič, Štefanov trg 8, 8333 SEMIČ;
–  izdelovalec OPPN: DEMIDA ARHITEKTURA, d.o.o., 

Log 50, 8294 Boštanj.

7. člen
(obveznosti financiranja OPPN)

Izdelavo OPPN, geodetskega posnetka, morebitno preso-
jo vplivov na okolje in drugo strokovno gradivo, ki ga bodo zah-
tevali posamezni nosilci urejanja prostora, bo financira PECEL, 
d.o.o, SEMIČ, Maline 5, 8333 SEMIČ.

8. člen
(končna določba)

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati z dnem objave.

Sklep se objavi tudi na spletni strani občine.

Št. 3505-1/2013-2
Semič, dne 11. septembra 2013

Županja
Občine Semič

Polona Kambič l.r.

SLOVENJ GRADEC

2808.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o proračunu Mestne občine Slovenj Gradec 
za leto 2013

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Urad-
ni list RS, št. 72/93, 6/94 – odločba US, 45/94 – odločba US, 
57/94, 14/95, 20/95 – odločba US, 63/95 – obvezna razla-
ga, 9/96 – odločba US, 44/96 – odločba US, 26/97, 70/97, 
10/98, 74/98, 59/99 – odločba US, 70/00, 100/00 – sklep US, 
16/02 – sklep US, 51/02), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 in 109/08) in 
7. člena Statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list 
RS, št. 43/08 – UPB) je Občinski svet Mestne občine Slovenj 
Gradec na 11. dopisni seji dne 16. 9. 2013 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o proračunu Mestne občine Slovenj Gradec  
za leto 2013

1. člen
V Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o proraču-

nu Mestne občine Slovenj Gradec za leto 2013 (Uradni list RS, 
št. 63/13) se za 1. členom doda 2. člen, ki se glasi:

»2. člen
Mestna občina Slovenj Gradec se bo v letu 2013 dolgo-

ročno zadolžila za 200.000,00 EUR za izvrševanje občinskega 
proračuna za investicije, predvidene v občinskem proračunu.«

2. člen
Dosedanji 2. člen postane 3. člen.



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 77  /  16. 9. 2013  /  Stran  8689 

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-50/2013
Slovenj Gradec, dne 16. septembra 2013

Župan
Mestne občine Slovenj Gradec

Andrej Čas l.r.

ŽALEC

2809.	 Ugotovitev o prehodu mandata na naslednjega 
kandidata z liste

Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) 
(UPB2) (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09 in 51/10) in 
30. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (UPB3) (Uradni list 
RS, št. 94/07, 45/08 in 83/12) je Občinska volilna komisija

u g o t o v i l a,

da je mandat člana Občinskega sveta Občine Žalec pre-
šel na naslednjega kandidata z liste 3 STRANKA MLADIH – 
ZELENI EVROPE, to je:

Primož Salesin, roj. 17. 9. 1983, Kasaze 91, po poklicu: 
študent, delo, ki ga opravlja: študent.

Kandidat je dne 13. avgusta 2013 podal pisno izjavo, da 
sprejema mandat člana Občinskega sveta Občine Žalec.

Št. 006-07-0001/2013
Žalec, dne 30. avgusta 2013

Predsednik
Občinske volilne komisije

Slavko Košenina l.r.

2810.	 Ugotovitev o prehodu mandata na naslednjega 
kandidata z liste

Na podlagi 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) 
(UPB2) (Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09 in 51/10) in 
30. člena Zakona o lokalnih volitvah (ZLV) (UPB3) (Uradni list 
RS, št. 94/07, 45/08 in 83/12) je Občinska volilna komisija

u g o t o v i l a,

da je mandat člana Občinskega sveta Občine Žalec pre-
šel na naslednjega kandidata z liste 12 ZVEZA ZA PRIHOD
NOST, to je:

Jasmin Fideršek, roj. 30. 10. 1985, Cankarjeva 5, Žalec, 
po poklicu: ekonomski tehnik, delo, ki ga opravlja: študent.

Kandidat je dne 27. avgusta 2013 podal pisno izjavo, da 
sprejema mandat člana Občinskega sveta Občine Žalec.

Št. 006-07-0001/2013
Žalec, dne 30. avgusta 2013

Predsednik
Občinske volilne komisije

Slavko Košenina l.r.



Stran 8690  /  Št. 77  /  16. 9. 2013	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorja Ksenija Mihovar Globokar • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktorica mag. Špela Munih Stanič • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 
1. 1. do 31. 12. 2013 je 364 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je 
vračunan 9,5% DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava 
Ljubljana, Dunajska cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 425 14 19, računovodstvo (01) 200 18 22,  
naročnine (01) 425 23 57, telefaks (01) 200 18 25, prodaja (01) 200 18 38, preklici (01) 200 18 42, telefaks (01) 425 01 99, uredništvo  
(01) 425 73 08, uredništvo (javni razpisi …) (01) 200 18 32, uredništvo – telefaks (01) 425 01 99 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

MINISTRSTVA
2801.	 Pravilnik o enostavnih komunikacijskih objektih in 

vzdrževanju komunikacijskih objektov 8679

OBČINE
DOBROVA - POLHOV GRADEC

2802.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pro-
računu Občine Dobrova - Polhov Gradec za leto 
2013 8680

LOŠKI POTOK
2803.	 Odlok o rebalansu proračuna Občine Loški Potok 

za leto 2013 8681

MIREN - KOSTANJEVICA
2804.	 Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena – javnega dobra v lasti Občine 
Miren - Kostanjevica 8684

ROGAŠOVCI
2805.	 Odlok o rebalansu proračuna Občine Rogašovci za 

leto 2013 8684
2806.	 Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, 

ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Občine Rogašovci za 
leto 2013 8686

SEMIČ
2807.	 Sklep o začetku priprave občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za kamnolom Maline MST-2 8686

SLOVENJ GRADEC
2808.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pro-

računu Mestne občine Slovenj Gradec za leto 
2013 8688

ŽALEC
2809.	 Ugotovitev o prehodu mandata na naslednjega 

kandidata z liste 8689
2810.	 Ugotovitev o prehodu mandata na naslednjega 

kandidata z liste 8689


	MINISTRSTVA
	2801.	Pravilnik o enostavnih komunikacijskih objektih in vzdrževanju komunikacijskih objektov

	OBČINE
	DOBROVA - POLHOV GRADEC
	2802.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Dobrova - Polhov Gradec za leto 2013

	LOŠKI POTOK
	2803.	Odlok o rebalansu proračuna Občine Loški Potok za leto 2013

	MIREN - KOSTANJEVICA
	2804.	Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena – javnega dobra v lasti Občine Miren - Kostanjevica

	ROGAŠOVCI
	2805.	Odlok o rebalansu proračuna Občine Rogašovci za leto 2013
	2806.	Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Rogašovci za leto 2013

	SEMIČ
	2807.	Sklep o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za kamnolom Maline MST-2

	SLOVENJ GRADEC
	2808.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Slovenj Gradec za leto 2013

	ŽALEC
	2809.	Ugotovitev o prehodu mandata na naslednjega kandidata z liste
	2810.	Ugotovitev o prehodu mandata na naslednjega kandidata z liste



		2013-09-16T14:04:15+0200
	Spela Munih Stanic
	Direktorica Uradnega lista Republike Slovenije




